证券代码：000728        证券简称：国元证券        公告编号：2013-079

国元证券股份有限公司

2013 年 11 月经营情况

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：本公告所载的财务数据为母公司初步核算数据，未经审计，请投资者

注意投资风险。

母公司2013年11月主要财务数据

项  目 2013 年 11 月 2013 年 1-11 月

营业收入（万元）

净利润（万元）

12,542.91

1,716.22

138,447.35

41,409.53

 2013年 11月 30日 2012 年 12 月 31 日

股东权益（万元） 1,512,033.63 1,482,664.04

国元证券股份有限公司董事会

2013 年 12 月 6 日